وام های کرونا
یاری بلاعوض از سوی دولت

هم برای مستاجران و هم صاحبخانه ها
یاری بلاعوض از سوی دولت برای کسانی که

تاخیر در پرداخت وام خانه خود داشته اند

روبن دخانیان درگذشت

295295

روبــن دخانیان یکی از بنیانگذاران
مجتمع فرهنگــی ارتص در منطقه
ســن فرنانــدو ولی لــس آنجلس
درگذشت. روبن دخانیان در سال
1928 میلادی ) 1307 خورشیدی(
در محله کلیمیان تهران) عودلاجان(

به دنیا آمده بود.
تحصیــلات ابتدایی را در مدرســه
صداقــت و متوســطه را در کالــج
آمریکایــی هــا ) دبیرســتان البرز(
تهران به پایان رســانید. او یکی از
نخســتین یهودیان ایرانی بوده که
به عنوان خلوتــص و به صورت
قاچاق در سال 1945 پس از اتمام
جنگ جهانــی دوم به ســرزمین
اســرائیل سفر کرده اســت.

غزل معروف این خانه
قشــنگ است ولى خانه من نیست. از سرود ه هاى اوست که بین مردم به
ویژه ایرانیانى که پس از انقلاب ترك دیار کرده اند و ســاکن خارج کشــور
هســتند از معروفیت خاصى برخوردار اســت. او همچنین دو مجموعه
اشــعار با عنوان »حماسه انقلاب« و » صلاي عشق« از خود به جاي گذاشته

است.
1395 خورشیدی )2016 میلادی(

درگذشــت پوران فرخزاد، نویســنده و خواهر فروغ فرخزاد در بیمارستان
ایرانمهر بر اثر ایســت قلبی در تهران. وی مدتی را در کما بســر برده بود.
وی متولد سال 1312 بود. از جمله آثار او می توان به »زن از کتیبه تا تاریخ«،

»اوهام سرخ شقایق«، »کسی که مثل هیچکس نیست« و.... نام برد.